



Välkommen till nätverket VÄGEN!
www.vagen.me

Det är kostnadsfritt att vara medlem i Vägen.
Gåvor välkomnas!

Ledningsgrupp: Lars Sahlin (ordf) - Elisabeth Sandlund (sekreterare)
Nils Lidskog - Owe Johansson
Sven-Anders Bengtsson - Edward Thomas

Referensgrupp: Anahita Parsan - Lennart Sacrédeus
Annelie Enochson - Inga Pagnéus
Anders Åström - Overa Sahlberg

Kontakt: info@vagen.me
Gåvor till nätverket Vägen:
Bankgiro 456-6030
SWISH-nummer: 123 236 98 66

Märk gåvan: Vägen



www.vagen.me

Jesus är och förblir vägen, sanningen och livet. För hela mänskligheten, för svenska folket och för Svenska kyrkan.

Välkommen till nätverket VÄGEN!

Vision och Syfte

"Jag sökte efter någon som kunde bygga upp muren eller ställa sig i bräsch, så att jag inte behövde förstöra landet.

Men jag fann ingen." (Hes. 22:30, B2000)

– detta bibelställe blev upprinnelsen för Carl-Erik Sahlberg att starta nätverket Vägen, och i denna anda finns nu:

Vägens vision och syfte 2.0

- Vägen är ett böne- och kraftnätverk för att Svenska kyrkan ska vända och tända– baserat på klassisk kristen tro med evangeliet om Jesus Kristus som grund
- Vägen vill vara ett positivt "hejarop", en röst som kallar samman goda krafter inom Svenska kyrkan och sträva för en kyrka fri från partipolitiskt inflytande
- Vägen är ett nätverk för kontakter mellan aktiva i Svenska Kyrkan; enskilda, organisationer och rörelser och Vägen verkar för inbördes stöd bland dessa
- Vägen vill inspirera till Bibelläsning, Bibeltro och med den Helige Andes hjälp verka för en folkväckelse i landet, i öppenhet för samverkan med andra kristna samfund
- Vägen vill samla medlemmar och sympatisörer till lokala, regionala och årliga nationella nätverks- och bönedagar

Nätverket Vägen, är ett nätverk baserat på Bibeln som Guds Ord, med fokus på Svenska Kyrkan, men där alla bibeltroende kristna som stöder Vägens inriktning är välkomna.

Nätverket Vägen samlar kristna från många olika sammanhang och traditioner. Det som förenar oss är att vi med tydlig förankring i Bibeln, Guds Ord, vill medverka till att reformera Svenska kyrkan.

Initiativet till Vägen togs av Carl-Erik Sahlberg (1945-2021) direktor i S:ta Clara kyrka i Stockholm och verksam i Tanzania.



Carl-Erik Sahlberg

Vill du veta mer?

Information om hur du blir medlem och vad det innebär finns på
www.vagen.me

Som medlem får du möjlighet att kontakta medlemmar i ditt närområde, inbjudan till lokala och nationella Vägendagar, månadsbrev och du får vara med i vår måndagsbön på distans och be för aktuella böneämnen, mm (undantag sommaruppehåll).

Vägens administration hanteras av föreningen
Nätverket Vägens vägarbetare.

